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PATIENTEZ

PASSEZ

O

Caractéristiques

Alimentation

Dimensions

Références
Référence
BF10030
BF10031
BF10040

BF10042

Consulter la fiche produit

Bouton

Non

Oui

Oui

Oui

PLATINE D'APPEL

A.2.S

Sans bouton poussoir NO uniquement.

Voyants Rouge / Vert.
Face avant polycarbonate.

Carte électronique avec connecteur débrochable.
Bouton poussoir NO anti vandalisme 5A INOX.

Voyants Rouge / Vert.
Face avant polycarbonate.

Carte électronique avec connecteur débrochable.
Platine d’appel ultra plate avec bouton poussoir NO anti

vandalisme max 125mA.

Voyants Vert « Passez » / Jaune « Patientez » + anneau lumineux

bleu + Buzzer.

Face avant polycarbonate avec braille pour norme PMR.

Carte électronique avec sortie fils.

12v/24VDC

140 x 40 mm

Dimensions d'encastrement

03/08/2025

123 x 30 mm

123 x 30 mm

Point de vente Omelys

PMR

Non

Non

Prix HT
165,76 €
220,72 €
239,37 €

239,37 €
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